

LR Byg ApS
Papirfabrikken 52, 3. 5., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 08 16 51

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LR Byg ApS Papirfabrikken 52, 3. 5. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 08 16 51 Stiftet: 4. september 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Lykke Revsgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed og dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed. Som sekundær formål driver selskabet frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.180.798 mod 2.443.329 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.185 mod 277.251 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.180.798	2.443.329
1 Personaleomkostninger	-1.865.746	-1.843.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.297	-31.495
Andre driftsomkostninger	-369.505	-196.743
Driftsresultat	-99.750	371.118
Andre finansielle indtægter	48.742	-273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.014	-11.226
Resultat før skat	-69.022	359.619
Skat af årets resultat	9.837	-82.368
Årets resultat	-59.185	277.251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	164.251
Disponeret fra overført resultat	-59.185	0
Disponeret i alt	-59.185	277.251

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.365	103.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.365</u>	<u>103.662</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	713.127	70.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>713.127</u>	<u>70.338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>736.492</u>	<u>174.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	710.439	605.930
Igangværende arbejder for fremmed regning	529.186	986.262
Tilgodehavende selskabsskat	11.637	2.250
Andre tilgodehavender	54.161	0
Periodeafgrænsningsposter	179.247	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.484.670</u>	<u>1.594.442</u>
Likvide beholdninger	<u>332.773</u>	<u>284.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.817.443</u>	<u>1.878.761</u>
Aktiver i alt	<u>2.553.935</u>	<u>2.052.761</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	579.690	638.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	629.690	801.874
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.680	106.201
Hensatte forpligtelser i alt	5.680	106.201
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	594.578	546.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.008	21.774
Selskabsskat	84.464	0
Anden gæld	1.200.515	576.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.918.565	1.144.686
Gældsforpligtelser i alt	1.918.565	1.144.686
Passiver i alt	2.553.935	2.052.761

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	638.875	113.000
Udloddet udbytte	0	0	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.185	0
	50.000	579.690	0

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.887.320	1.697.801
Pensioner	239.880	244.548
Andre omkostninger til social sikring	24.140	23.761
Personalemkostninger i øvrigt	<u>-285.594</u>	<u>-122.137</u>
	<u>1.865.746</u>	<u>1.843.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.014</u>	<u>11.226</u>
	<u>18.014</u>	<u>11.226</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har 5 operationelle leasingkontrakter. 1 leasingkontrakt løber i 8 måneder, og de 4 øvrige leasingkontrakter har en restløbetid fra 36 - 47 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 475 t.kr.
